2023 年嘎查村废旧地膜回收、利用情况汇总表

碧流台镇      南杨营子村

	序号
	姓名
	地膜使用量（吨）
	地膜回收量（吨）
	地膜转运量（吨）

	1
	徐文坡
	3.5
	3
	3

	2
	王井龙
	1.1
	0.9
	0.9

	3
	呼格吉勒图
	1
	0.8
	0.8

	4
	王志刚
	1.2
	1
	1

	5
	尹建飞
	1.4
	0.9
	0.9

	6
	王亚山
	1.1
	0.7
	0.7

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	

	本区域地膜回收率（%）
	


嘎查村签章：                      
村书记签字：                     
2024年嘎查村农药包装废弃物回收、利用情况汇总表

碧流台镇南杨营子村 

	序号
	姓名
	农药包装废弃物使用量（吨）
	农药包装废弃物回收量（吨）
	农药包装废弃物转运量（吨）

	1
	徐文坡
	0.03
	0.02
	0.02

	2
	王井龙
	0.02
	0.015
	0.015

	3
	呼格吉勒图
	0.015
	0.01
	0.01

	4
	王亚山
	0.01
	0.009
	0.009

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	

	本区域回收率（%）
	


嘎查村签章：                      
村书记签字：                     
